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Ganska snart så anländer ambulans till brottsplatsen. 

Kort härefter så blir Östling av sin chaufför Leif Svensson informerad om att den skjutne är Olof Palme.

Östling trodde först knappt på uppgiften, men fick den alldeles strax härefter bekräftad av Gösta Söderström.

Vissa tankar for igenom Östlings huvud när han erhöll beskedet om att det var Olof Palme som hade blivit skjuten.

Han gjorde reflektioner över en eventuell statskupp. 

Han ställde sig själv frågan; var finns livvakterna? 

Och i samband med det kommer hans personal att konfronteras med civilklädda poliser vid jakten efter gärningsmannen och kan farliga situationer härvid uppstå. 

Östling, som hade fortlöpande kontakter med sina två patruller och vad de gjorde, lämnade givetvis i sin tur ut uppgifter efter hand som de blev kända. 

Det korta och dåliga signalement som först givits, blev så småningom ändrat nästan till det rakt motsatta. 

I dag så kan inte Östling erinra sig någonting av de signalement som var aktuella vid denna tid. 

Så småningom så blir det kommissarie Dahlsgård, som också förmodligen fungerade som yttre chef vid den här tiden, som beordrade Östling och hans personal att delta vid ett tillslag vid klubben Oxen.

Östling beordrade då tillbaka sina två patruller och deltog i en utsättning som hölls i närheten någonstans utomhus. 

Tillslaget skedde men Östling eller någon av hans manskap deltog inte i någon åtgärd som innebar gripanden eller liknande. 

Efter tillslaget mot spelklubben Oxen, beordrades Östling och hans manskap tillbaka till sitt hemdistrikt, alltså Södermalm, och avvaktade där. 

Här får sedan Östling ytterligare en piketstyrka att förfoga över och blir beordrad till en adress på Hornsgatan i Stockholm.

Hans uppgift var att kontrollera en adress och sannolikt skulle detta ske efter ett tips av en taxichaufför som hade plockat upp en kund i närheten av brottsplatsen och transporterat denne till Hornsgatan. 

Östling tror i vart fall att det var Hornsgatan och han åkte dit med sina mannar. 

Platsen var försedd med en säkerhetsdörr, men inbrytning skedde och det visade sig vara tomt i lokalen.

Lokalen var egentligen en ateljé.
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